
UCHWAŁA Nr L/802/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Borne Sulinowo do LGD-

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM w ramach perspektywy 

unijnego finansowania na lata 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/675/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 kwietnia 

2022 r. w sprawie przystąpienia Gminy Borne Sulinowo do LGD-Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM w ramach perspektywy unijnego finansowania na lata 

2021 – 2027, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do reprezentowania Gminy Borne Sulinowo w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust.1, 

wyznacza się Burmistrza Bornego Sulinowa. Natomiast w razie nieobecności, Burmistrz 

Bornego Sulinowa może udzielić dalszego pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy 

pracownikowi Referatu Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie  

Przystąpienie Gminy Borne Sulinowo do Lokalnej Grupy Działania  „POJEZIERZE RAZEM” 

wiążę się z obowiązkiem wyznaczenia osoby reprezentującej Gminę Borne Sulinowo podczas 

posiedzeń i prac stowarzyszenia, które zrzesza przedstawicieli samorządów z powiatu 

szczecineckiego. 

Uchwałę zmieniającą podejmuje się, z uwagi na rezygnację Kierownika Referatu Rozwoju i 

Funduszy Zewnętrznych z reprezentacji Gminy w zebraniach Stowarzyszenia, oraz aby w 

zastępstwie Burmistrza Bornego Sulinowa każdy pracownik Referatu Rozwoju Funduszy 

Zewnętrznych mógł być wyznaczony do reprezentowania Gminy Borne Sulinowo podczas 

prac członków Lokalnej Grupy Działania „POJEZIERZE RAZEM”. 

Powyższe wymaga zgody i podjęcia przez Radę Miejską w Bornem Sulinowie stosownej 

uchwały. 


